



Gas Burzt

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	317
Producent	Marka własna

Opis produktu

Przedstawiamy Gas Burzt, odmianę która zapewni Ci potężny zastrzyk energii. Ta Sativa jest idealna dla tych, którzy cenią sobie kreatywny i dynamiczny tryb życia. Jej szybkie jak na sativkę kwitnienie i mocny wpływ na twórczość to tylko niektóre z cech, które sprawiają, że jest tak ceniona w świecie konopi.

Odmiana Gas Burzt - historia i pochodzenie:

Gas Burzt to owoc skrzyżowania Burzt z hybrydą Zkittlez x Gelato 41. Ta odmiana łączy w sobie wyraziste, cytrusowe i sosnowe nuty z silnym działaniem Sativy. Gelato 41 (zrodzone z połączenia Sunset Sherbet x Thin Mint GSC) zapewnia słodkości a Zkittlez, która ma w swoich genach Grape Ape i Grapefruit, dodaje pysznego owocowego kopa.

Nasiona marihuany Gas Burzt - uprawa i plony:

Gas Burzt z pewnością sprawi, że będziesz wulkanem energii. To również wulkan w uprawie. Radzi sobie świetnie zarówno w indoor jak i outdoor, osiągając wysokości do 250cm w otwartym terenie. W indoorze również może „wybuchnąć” na cały growbox! Dbając o dobry trening (zalecamy SOG lub SCROG) z pewnością bez problemu ją okiełznasz. Możesz spodziewać się plonów w przedziale 400-600 g/na roślinie.

Gas Burzt nasiona konopi - terpeny, aromat, smak:

Wyjątkowy profil terpenowy nasion marihuany Gas Burzt to symfonia smaku i aromatu. Przeważają tu linalol, alfa-pinen, beta-pinen, mircen i humulen, które dostarczają zarówno świeżości cytrusów, jak i głębi sosnowego lasu. Ta mieszanka jest nie tylko przyjemna dla podniebienia, ale również oferuje liczne korzyści terapeutyczne.

Gas Burzt strain - właściwości i działanie:

Z THC oscylującym między 25% a 29%, Gas Burzt jest idealnym towarzyszem dla osób poszukujących zarówno motywacji, jak i relaksu. Odmiana ta zapewnia pobudzenie umysłu i ciała, pomaga w koncentracji i zwalcza zmęczenie. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz inspiracji do twórczej pracy, czy po prostu chcesz dodać energii swojemu dniu, Gas Burzt spełni Twoje oczekiwania.

Podsumowując, Gas Burzt to wyjątkowa odmiana, która łączy w sobie intensywne efekty sativy z bogatym profilem aromatycznym. Idealna dla tych, którzy szukają czegoś więcej niż tylko standardowego efektu odmiany konopi. Jej adaptacyjność w uprawie i niezawodność w produkcji plonów czynią ją doskonałym wyborem. Jest jednak dość wysoka (jak na porządną Sativę przystało) – pamiętaj o tym. Przekonaj się sam, dlaczego Gas Burzt zasługuje na miejsce w Twoim ogrodzie konopnym.

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Burzt x (Zkittlez x (Gelato 41 x Zkittlez)
TYP: Głównie Sativa
OKRES KWITNIENIA: 8 - 9 tygodni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: połowa października
PLON (in/out): 300 - 400 g/m² ; 400 - 600 g/na roślinę
THC: 25 - 29%
CBD:0,2%%
SMAK: Słodki, cytrusowy, sosnowy
EFEKT: Kreatywny, energiczny
TERPENY: Linalol/ Alfa-pinen / Beta-pinen / Mircen / Humulen